-
[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «20 »   февраля   2012 г. № 8
О внесении изменений в решение

Глинковского районного Совета

депутатов «О районном бюджете

на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов»

                 Рассмотрев, предоставленные Администрацией муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области изменения в решение Глинковского районного Совета депутатов №73 от 11.12.2012 года  «О районном бюджете  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»   решение комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение  Глинковского районного Совета депутатов №73 от 11.12.2012 года «О районном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,  следующие изменения:
      1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
 «1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования    «Глинковский район» Смоленской области (далее-районного бюджета) на 2013 год:

     1)общий объем доходов районного бюджета в сумме 114468,1 тыс. рублей, в том числе объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 103192,5 тыс. рублей;

     2)общий объем расходов районного бюджета в сумме 115031,9 тыс. рублей».

     3) дефицит районного бюджета в сумме 563,8 тыс. рублей, что составляет 5,0 процента от утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;
       2)в пункте 10 : слова «в сумме 16204,00 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 16219,00 тыс.рублей»;

       3)в пункте 13 : слова «в сумме 17882,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 17994,8 тыс.рублей»;

       4)подпункт 1 пункта 20 исключить;
       5) пункт 22  дополнить подпунктом 5  следующего содержания:
       « 5) использование в соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации остатков межбюджетных трансфертов, предоставленных из федерального и областного бюджетов районному бюджету в форме субсидий на реализацию ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы, ДОЦП «Обеспечение жильем молодых семей» по приобретению жилья молодым семьям, образовавшихся по состоянию на 1 января 2013 года на едином счете районного бюджета, в качестве дополнительных бюджетных ассигнований  на те же цели»;
       6)приложение 1 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       7)приложение 7 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

       8)приложение 9 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

       9)приложение 11 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       10)приложение 13 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       11)приложение 15 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

       12)приложение 26 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/.
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

  Глава муниципального образования

  «Глинковский район»
  Смоленской области                                                                          М.З.Калмыков